28. Marz 2024

-

Tarifrunde 2023/2024 fiir Arztinnen und Arzte
an den Universitatsklinika im Geltungsbereich des TV-Arzte

ab dem

Arzt

ab dem

Facharzt

Entgelttabelle TDL (42 Std. Woche)

‘ Marburger
Bund

Entgelttabellen

Prozentuale
Erhéhung

ab dem 1. April 2024 bis 31. Januar 2025

1. Jahr

1. Jahr

7.006,25 €

2. Jahr

4. Jahr

7.593,70 €

3. Jahr

5.308,41€ | 5.609,30 € m 6.196,76 € | 6.640,89 € | 6.814,12 €

7. Jahr

8.109,49 €

4,00%

4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

9. Jahr 11. Jahr 13. Jahr

8.399,34 € | 8.557,35€ | 8.775,73 €

Oberarzt

8.775,73 €

9.291,53 €

10.029,39 €

CA - Vertreter

ab dem
Arzt

ab dem

Facharzt

Oberarzt

CA - Vertreter

10.323,14 €

11.060,98 €

11.648,42 €

Entgelttabelle TDL (42 Std. Woche)

Prozentuale
Erhéhung

ab dem 1. Februar 2025 bis 31. Dezember 2025

1. Jahr

1. Jahr

7.426,63 €

2. Jahr

4. Jahr

8.049,32 €

3. Jahr

m 5.945,86 € | 6.173,67 € | 6.568,57 € | 7.039,34 € | 7.222,97 €

7. Jahr

8.596,06 €

6,00%

4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

9. Jahr 11. Jahr 13. Jahr

8.903,30 € | 9.070,79 € | 9.302,27 €

9.302,27 €

9.849,02 €

10.631,15 €

10.942,53 €

11.724,64 €

12.347,33 €

Marburger Bund Bundesverband m Reinhardtstr. 36 m 10117 Berlin m Tel. 030 7468460/ Fax 030 74684655 m tarifpolitik@marburger-bund.de



; Marburger
Bund

Entgelttabelle TDL (40 Std. Woche) Riozeninale

Erhéhung

ab dem 1. Januar 2026 bis 31. Marz 2026 0.00%

ab dem 1. Jahr 2. Jahr 3. Jahr 4. Jahr 5. Jahr 6. Jahr

Arzt m 5.945,86 € | 6.173,67€ | 6.568,57 € | 7.039,34 € | 7.222,97 €

ab dem 1. Jahr 4. Jahr 7. Jahr 9. Jahr

11. Jahr 13. Jahr

Facharzt 8.049,32 € | 8.596,06 € | 8.903,30 € | 9.070,79 € | 9.302,27 €

1. Jahr 10. Jahr
Oberarzt 9.302,27 € | 9.849,02€ | 10.631,15 €
(O\\ERVLTRig=1t=Ig 10.942,53 € | 11.724,64 € | 12.347,33 €

10.942,53 €
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